Secundo silentium est frenum in solentie. **N**ota quod nobiles equi frenatue et viles agrarij et nullius valoris frenis non videntur. **E**t eodem modo moraliter viri sancti qui christi serviant per obiam frenatur per silentium a sermonibus indiscretis a peccatis retribuitur. **Ecclesiastes 28.** **V**erbis suis facito statim a frenos ori tuo rectos. **T**ercio silentium est decorum in oratione. **Zacharias in silencio genuit Iohannem.** **S**citis quod maiorem sonum faciunt ligamentia quam virientia: ita aride per sonum frequentem sunt verbosae psalmi 31. **C**ultus iusticis silentium. **V**a lierii 9. li. 8. c. 2. **X**enocrates cum quodam christiano maledicente et sermoni intercessione fuisse filiatio: uno ex his contigit. **C**ur solus lingua cohibetur? **Q**uia dixisse me inquit aliquis premisit: tacuisse vero nungquam. **I**ste alius propter cuiusdam dicenti sibi. Male de te dixit talis. **N**on auro inquit; qui a auditus deesse robustior lingua: cum singulis hoc ibi sine singule lingue et aures bene. **V**nde quidam verboso dixit sic. **C**um nichil auscultes si plurima vana loquaris. **V**na tibi melius auris quam ora duo. **N**on geminas aures nobis deo nos dedit. **N**on nos audire decet plurima parca loqui. **Quarto silentium moderationis est signum sapientie.** **V**nde Iherosolyma desistens Pitagorico. Disciplina est tacere per quantum a postea eruditus loqui. **Job 13.** **V**tinat certis ut putarem sapientes. **S**citis quod a quanto profundior tanto quectior. **E**t eodem modo sapientes quanto profundius scunt tanto quietius silentem. **Proverbii 18.** **A** quanto profunda: verba ex ore sapientis viii. **E**xpectum est fuisse

quiter quod pauper mercatoribus sensu per villam plura habet uba quam diuersa. **I**ta est interdum quod pauca scientias se per estiactatiu de nichilo. **Proverbii 9.** **V**bi plurima sunt verba ibi frequenter egestas. **E**t per oppositum habubates diuicijs sapientie cum modestia et filiatio exprimitur sensu suum psalmi 8. **A**que filio currit cum filiatio et ecclesis. **9.** **V**erba sapientium audiuntur cum filiatio plus quam damo principis inter stultos. **V**erbus sciendi loqui decus est deinde et scientiae. **H**oc duo si poteris scribere pitius eius. **L**eolio ducentesima secunda. **V**ne continuo visus malorum sompniorum turbaverunt illos et timores superuenientur insperati et alius alibi predictus semiviuus propter quam causam moriebatur demonstrabat. **V**isiones enim que illos turbauerunt: hec premoniebant: ne insenique mala perirebatur perirent. **P**ostquam ostendimus est quod pena dilecta egipciis in morte primo genitorum nulli percepit propter generis nobilitatem: nec propter temporis importunitatem. **I**n hac parte declaratur quod nulli percepit propter statutis inseparabilitatem sive qualitatem. **I**n ista namque nocte interfictonis primo genitorum non percepit sima videntia dormientibus: sed indifferenter omnia primo genita egipci interfecit sive dormient sive vigilarent. **I**n hoc autem diuinam scientias temperamento demum commixta fuit quod perituros per sompnia et visiones premonit scientes quare fuerunt in primo pumendi tempore alteri vellet: etnam littera per primam salvarent. **T**ua ergo